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	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР


                                ______________                       пгт. Рыбная Слобода                №  


О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2019 №337 пи «Об организации отдыха детей и молодежи в 2020 году»

В целях реализации подпрограммы Постановления Кабинета Министров от 17.10.2019 года №924 «О внесении в подпрограмму «Организация отдыха детей и молодежи на 2019 - 2022 годы» Государственной программы «Развитие молодежной политики в Республике Татарстан на 2019 - 2022 годы», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2019 №158 "Об утверждении Государственной программы "Развитие молодежной политики в Республике Татарстан на 2019 - 2022 годы" (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2019 №566, от 24.09.2019 №875, Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2019 №337 пи «Об организации отдыха детей и молодежи в 2020 году» следующие изменения:
1.1) Пункт 6 приложения №1 к муниципальной программе «Организация отдыха детей и молодёжи в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020 год», утвержденный постановлением  от 28.12.2019 №337 пи «Об организации отдыха детей и молодежи в 2020 году» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Количество 
человек
	Ответственный исполнитель

	«6.
	Организация  отдыха и оздоровления детей   в профильной смене загородном лагере, определяемые по итогам торгов
	С марта- 2020 года и в оставшийся период


	60
(7 дней)



	МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»
МКУ «Отдел по  молодежной политике, спорту и туризму Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»;






1.2) таблицу «ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФИЛЬНЫХ СМЕН В ЗАГОРОДНЫХ ЛАГЕРЯХ» в приложении №1 к муниципальной программе «Организация отдыха детей и молодёжи в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020 год», утвержденный постановлением  от 28.12.2019 №337 пи «Об организации отдыха детей и молодежи в 2020 году» изложить в следующей редакции изложить в следующей редакции: 

«ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФИЛЬНЫХ СМЕН В ЗАГОРОДНЫХ ЛАГЕРЯХ»

	Наименование стационарного ДОЛ
	Территория проведения
	Наименование балансодержателя ДОЛ
	Количество человек*
	Количество дней*
	Нормативная стоимость путевки
14773,32

	Субсидии из бюджета

12577,34
	Родительский взнос

	Иные средства (предприятий, местный бюджет)

	По итогам проведенных открытых торгов (в летний и оставшийся  период)

	
	
	
	50
	18
	738666,00
	627867,00
	110799,00
	

	
	
	
	30
	18
	443199,60
	376720,20
	66479,40
	

	ИТОГО
	80
	18
	1181865,60
	1004587,20
	177278,40
	
	
0



2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   начальника МКУ «Отдел образования  Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» И. М. Садикова





Руководитель                                                                                     Р.Л. Исланов
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